gus digressi sum⁹: restat adhuc
 illud dicē m̄ fine s̄mōie m̄ q̄ sit
 d̄rā m̄ cedros libam. et vitulos
 libāi. p̄ vitlos libāi accipiūt
 p̄sup̄tiones arrogācie: p̄ cedros
 m̄telligūt fastus sup̄bie. Arro
 gācia ē sup̄ se aliq̄ p̄sumē: st
 bia ē de sua p̄sup̄tioē tumescē.
 Toties itaq; vitulos m̄ libano
 nutrim⁹: quoties sup̄ m̄m̄ mo
 dū. q̄uis bona itentōe p̄sumi
 m⁹. Tūc cedri q̄i de libāo surgūt.
 cū de opibz boīs elationū fas
 tus se m̄ altū attollūt. S; talū
 cedroz s̄bra vituli se delcābilē
 pasat̄: dū pro adipiscendo sac
 titat̄ n̄ore m̄ fatis bonis nō la
 tesant.
Et cōmnuet eas t̄p̄ vitulū
 libam: et dilectō q̄admod
 fili⁹ vnicornū. Ergo nō solū dñs
 cōmnuet cedros t̄p̄ libāi: s; et
 iste dilectō q̄admod̄ fili⁹ vnicornū
 S; q̄s ē iste dilect⁹: v̄l q̄z est d̄
 lict⁹. Nō dicit hōy vel illoz. Et
 iditō fortassis vt̄ itelligat̄ dilē
 ctōm: q̄admod̄ tū dñs d̄z m̄p̄
 ille qui ē rex regū et dñs d̄nān
 tū. Q̄s ḡ est iste singlarit̄ di
 lect⁹: et singloz dilēct⁹. Sed q̄s
 alius h̄cerit. n̄ ille sp̄tiosus
 for̄ p̄ filijs hōim⁹: q̄p̄ m̄cōpabi
 li p̄lch̄tudīe sua oībz se amā
 bilē oñdit. et amabile fr̄t. vul
 tis vidē q̄admod̄ sit oībz dilēct⁹.
 Audi q̄ dicit de eo p̄ e⁹. Attēde
 qd̄ pro eo clamat sua sponsa.

vox patris ad dilectum. **H**e figure
dilectus: in quo in placuit. Vox spo-
se de dilecto. Adiuo vos filie
ihm: si iuenerit dilectum meum.
ut annuncietis ei. quia ad ore laguco.
Et de ant. scriptum est. In que desi-
derant angeli prospice. Et item de
hominibus legitur. **V**erit desiderat et
genuit. Ergo dilectus iste dilectus
est patris sui. dilectus spose sue. dilectus
hominum. dilectus angelorum: dilectus
omnium. dilectus singulorum. **P**ater enim quia
vera dilectio non habet. quia habet dilectio
non ardet. **A**udiuimus quod dilectus
tuis. audiuimus quod admodum ut quod
vultus. Et dilectus quod admodum filius
vnicornium. **E**t quod est quod admodum
filius vnicornium. **A**n forte hoc ge-
nus animalium per cetis omnibus diliget
fetu suum: ut patior sit vnicor-
nis pro fetu suo pro viui
amitte quod fetu prode ut malit pro
ipso morte incurrit. pro ipso vel
viui amitte. **S**ed quod de dilecto-
ribus vobis non videat. quod eos pro nomine
christi mori delat. **F**estus sit ille
effusus sanguis misericordie: quod christus sit
dilectus quod admodum filius vnicornium
Nam ipsi eius dilectores. ipsi vobis
vnicornes. et ipse eorum quod est filius
et diligit ab eis quod admodum filius
vnicornium: quia diligit eum. quod ad-
modum decet eos diligit filium suum.
Cur autem eos septuaginta vnicornes
dicat ratio manifesta dicit. **N**am ante
patris fortitudine gemina. quasi
geminum cornu accepit: quia ad

repellendum patris. et ad remouen-
dum incommodum gemina virtute robo-
ratus est. **V**na fuit integritas corporis.
alia fuit. integritas mentis. **I**nte-
gritate carnis accepit et misericordiam.
integritate mentis contra malitiam. **M**a-
conter mortalitate: ista est nata.
Congressus autem dyaboli. quia ab integritate
sua cecidit: in ipso casu unum ei
dyaboli cornu excussit: alterum in
clauit. **E**tiam enim morte homo nulla
ratione vitare potest: quia alterum cornu
penitus nudatus est. **S**ed quia libero
arbitrio penitus perire non potuit.
dextera quodammodo non perdidit:
sed in quantum infirmatus. tantum iudi-
catum gerit. **E**t idcirco si qui erant
post primum lapsu qui pro resistere
volebant: facile eorum aduer-
sarius de eis triumphabat. **S**ed mi-
seratus tandem homo. veniens visita-
uit nos omnes ex alto. **V**isitauit
ergo et fecit redemptionem plebis
sue: et erexit cornu salutis nobis
in domo david patris sui. **Q**ui ergo
unum tantum cornu detrepit. sed erectum
portat. mortis quod est supplicia pa-
tient tolerat: sed pro quia quodam
hostes fortiter impugnat. ut non
regnet peccatum in mortali corpore eorum.
Hic est quod fiduciale psallunt di-
cetes ei a quo acceperunt. **I**nte-
imicos nostros vel labi et cornu:
et in nomine tuo spernemus insurge-
tes in nobis. **A**cceperunt vobis
iterum cornu salutis: acceptum
quod est cornu sanctitatis: ut tunc gerit

no cornu polleat. q̄ n̄c̄ m̄ vno
 fortit̄ pugnāt. et gl̄ose de hoste
 triumphāt. Ut tūc heant̄ quo sūt
 et a p̄ro libera. et ab oī p̄cā se
 curi. cū p̄missioz̄ suā ī eis cōple
 uerit. qui eis n̄c̄ cornu salut̄
 erexit. **Q**uā cornua p̄roꝝ cōfr̄
 gā: et exaltabūt̄ cornua iusti.
Vides q̄ q̄ntū ad p̄ns spectat.
 quō ubiq̄ nō n̄ de vno cornu
 agit. vñ et iustis q̄sq̄ et vñ
 cornis d̄: cui tñ q̄nq̄ cornua.
 nō tñ erigūt̄. s̄ et exaltabūt̄.
Ergo nō solū erigunt̄ ad illā
 celsitudinē quā accepit homo
 adhuc p̄band9: s̄ et exaltabū
 tur ad illā s̄blimitatē quā h̄rē
 d̄z hō gl̄ificand9. p̄ma nāq̄ hōis
 fortitudo v̄l v̄t̄ fuit posse nō
 mori. et posse non peccare: nō
 uissia at̄ erūt̄ nō posse mori. et
 nō posse peccare? q̄n̄ mors ab
 sorta iā erit̄ i victoria: et t̄pe
 hō s̄blimabit̄ in gl̄a. de cet̄o d̄ fr̄
 ty. i bono. et s̄sumat̄ i gaudio
Ere quō vnicornes s̄. **S**z vñ de
 talē filiū h̄rē potuerūt̄. vñ m̄q̄
 talē h̄nt̄ filiū: vt̄ vadat̄ dicit̄
 eē s̄q̄ vnicornū. **I**nt̄rogem9
 ip̄z eoz̄ filiū. **E**tiāq̄ m̄q̄t̄ fuit̄
 volūtate p̄ris mei q̄m̄ celis est:
 t̄pe m̄s fr̄ et soror et m̄ e. q̄ e
 s̄q̄ p̄ris: n̄ v̄t̄z s̄ap̄m̄ p̄ris: vñ
 p̄ris s̄q̄ e. volūtate p̄ris. s̄q̄ p̄ris.
Idē e s̄q̄ h̄rē et fili9 p̄ris. vitas.
 sapiā. v̄s. **F**orde d̄ ap̄z. et ex cor
 de gnāt̄. **S**i q̄ idē vis et idē sapi